包头师范学院教师发展中心
教师发展中心(2023) 第 020 号

关于转发国家留学基金委国际学术互认课程办公室

《关于举办明辨性思维与教学设计（2）专题培训的通知》的通知

各 ISEC 学院及相关部门：

现将国家留学基金委国际学术互认课程办公室《关于举办明辨性思维与教学设计（2）专

题培训的通知》转发给你们，请各学院按通知要求组织教师参加培训。此次培训为线下线上同

步实施，物理、生物、化学、计算机、会计五个专业需各派出 1名教师参加线下培训，通识课

教师需派出 1名教师线下参训，其他教师均需线上参训。所有参训教师填写培训报名表（附件

2）。报名表电子版于 10 月 8 日前发至邮 356378566@qq.com。

附件 1：关于举办明辨性思维与教学设计（2）专题培训的通知

附件 2：明辨性思维与教学设计（2）专题培训报名表

附件 3：明辨性思维与教学设计（2）专题培训日程

附件 4：明辨性思维与教学设计（2）钉钉群二维码

附件 5：北京交通路线说明

教师发展中心

2023 年 9 月 26 日